APM FINVEST LIMITED

Corporate Office: 910, Chiranjiv Tower-43, Nehru Place, New Delhi-110019 Phone: (011) 26441015-17, Fax: (011) 26441018, Email: apmfinvestltd@gmail.com CIN No.: L65990RJ2016PLC054921, Website: www.apmfinvest.com

September 08, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

Ref: Stock Code 542774

Sub: Submission of copies of newspaper advertisements for 4th Annual General Meeting. **Book Closure and e-voting information**

Dear Sir,

In continuation of our letter dated September 07, 2020, we enclose copies of the advertisements published on September 08, 2020, in Business Standard (English) and Seema Sandesh (Hindi) with respect to:

- Completion of despatch of Annual Reports along with Notices of AGM for the FY 2019-20;
- Book Closure information; and
- E-voting information relating to the AGM

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For APM Finvest Limited

Encl: as above

Company Secre

Nidhi

CIN-L65190GJ1994PLC021012 Regd. Office: ICICI Bank Limited, ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodare, Culera, Old Padra Road, Vadodara, Gujarat - 390 007 Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kuria Complex, Bandra (E), Mumbal – 400 051

CORRIGENDUM All are hereby informed that PUBLIC NOTICE – INVITING EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE published on 07/09/2020 in this paper In that PUBLIC NOTICE - INVITING EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF LOAN OF SOMA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED shall be read as PUBLIC NOTICE – INVITING EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF LOAN OF RATHAGIRI GAS AND POWER PRIVATE LIMITED

All the other contents of the notice will remain Sd/- Authorized Signatory

JAUSS POLYMERS LIMITED CIN: L74899HR1987PLC066065 Registered Office: Plot No. - 51, Roz Ka Meo Industrial Area, Sohna, Distt. Gurugram 122103 (Haryana)

Website: www.jausspolymers.com, Tele. No.: 0120-7195236-239, NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please be Informed that Meeting of Board of Director of the Company will be held at 803-805, 8th Floor, Tower-2 Assotech Business Cresterra, Plot No. 22, Sector 135, Noida-201301 on Tuesday, the 15th day of September, 2020 inter-alia, to consider and approve the following: To consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the

quarter ended on 30th June, 2020; . To consider and take on record the Limiter Review Report on Un-audited Financial

Results of the Company for the quarte ended on 30th June, 2020; and To consider and approve any other agenda item as place on Board.

Pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading Regulations, 2015 and as per the BSE circular LIST/COMP/O1/2019-20 dated April 2, 2019, the Trading Window for the securities of the Company has already been closed from July 1, 2020 till 48 hour after the declaration of un-audited Financial Results i.e. September 17, 2020. Accordingly, the Trading Window shall reopen on September 18, 2020.

For Jauss Polymers Limited Mukesh Kumar Date: 07.09.2020 Company Secretary

Innovative Tech Pack Limited

CIN: L74999HR1989PLC032412 gistered Office: Plot No. - 51, Roz Ka Med Industrial Area, Sohna, Distl. Gurugram 122103 (Haryana)

Website: www.itplgroup.com,

Email.: grievence@itplgroup.com Tele. No.: 0120-7195236-239,

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, please be informed tha Meeting of Board of Director of the Company

will be held at 803-805, 8th Floor, Tower-2 Assotech Business Cresterra, Plot No. 22, Sector 135, Noida-201301 on Tuesday, the 15th day of September, 2020 inter-alia, to

To consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the

To consider and take on record the Limited

Review Report on Un-audited Financia

Results of the Company for the quarte ended on 30th June, 2020; and

To consider and approve any other agen item as place on Board.

Pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and as per the BSE circular LIST/COMP/O1/2019-20 dated April 2,

2019, the Trading Window for the securities of

the Company has already been closed from July 1, 2020 till 48 hour after the declaration of

2020. Accordingly, the Trading Window shall

For Innovative Tech Pack Limited

Vishesh Chaturyed

reopen on September 18, 2020

Place: Noida Date: 07.09.2020

guarter ended on 30th June, 2020;

consider and approve the following:

⊞OMAXE

OMAXE LIMITED (CIN: L74899HR1989PLC051918) Regd. Office: Shop No.19- B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurugram-122001, Haryana
Corp. Office: Omaxe House, 7, LSC, Kalkaji, New Delhi-110019 Tel: +91-11-41896680-85 Fax: +91-11-41896799 Website: www.omaxe.com

Email: secretarial_1@omaxe.com NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other relevant Regulations of SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 14th day of September, 2020 at New Delhi, to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Quarter ended on June 30, 2020 at the recommendation of the Audit Committee which will consider and review the same at its meeting scheduled to be held on the same day.

Further, in accordance with the applicable Regulations of SEBI (PIT) Regulations, 2015, the "Trading Window" for dealing in Equity Shares o the Company was closed from April 1 2020 till 48 hours after the Standalone and Consolidated Unaudited Financia Results, for quarter ended on June 30 2020, are submitted to the Stoc Exchanges pursuant to SEB (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with BSE & NSE clarification vide Circular no. LIST/COMP/01/2019—20 and NSE/CML/2019/11 respectively and in accordance with Company's Code of Conduct. The same was also intimated to all the Designated Person(s) of the Company.

Hence, in view of above, the trading window shall be remain closed till the end of business hours on Wednesday 16th Day of September, 2020.

This notice is also available on Company's website i.e. www.omaxe.com and or websites of the Stock Exchange(s) .e. www.bseindia.com and www.nseindia.com, where the Equity Shares of the Company are Listed.

For OMAXE LTD (Rohtas Goel 7.09.2020 Chairman & Mar

PUBLIC NOTICE/TENDER NOTICE AMOUNT/EMD/WERSITE OF | NODAL OFFICER/ITENDER SR NAME OF NAME OF OPENING NO DEPARTMENT WORK DATE (PPROX.) THE CONTACT REF.NO /BOARD/ NOTICE CLOSING DEPARTMENT DETAILS/ / TENDER Rupees CORP/AUTH DATE (TIME) CE /HPPC Purchase of 500 MW Sola Start Time Rs. 30000/- per uhbvn.org.in, 9316252844 NIT No. 08-09-2020 at MW per mont UHBVN, Renewable power during cehppc@ 01.10.2020 to 30.09.2021 Billi Vitran 17:00 Hrs of quantum uhbvn.org.in Nigam Limited through DEEP Portal of Last Time PEFCL. 21-09-2020 at

almondz

ALMONDZ GLOBAL SECURITIES LTD.

17:00 Hrs

CIN: L74899DL1994PLC059839

Regd. Off.: 2[™] Floor, 3 Scindla House, Janpath, New Delhi - 110001

Tel.:: 011-41514665, Fax:: 011-41514665

Website: www.almondzglobal.com, E-mail ID: secretarial@almondz.com

NOTICE Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 14th day of September, 2020, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone as well as Consolidated) for the Quarter ended 30th June, 2020.

The said Notice is also available at Company's website at www.almondzglobal.com For Almondz Global Securities Ltd

Chief Engineer, HPPC, Panchkula

Date: 07.09.2020

Ref no - 424/04-09-2020* RO No:-1135/11/36/2021/8

Ajay Pratap Company Secretary & Vice- President Corporate Affairs

OM METALSINFRAPROJECTS LTD

Regd. Office: 2nd Floor, A-Block, Om Tower, Church Road, M.I. Road, Jaipur-1 Tel:+91-141-5160000 Website: www.ommetals.com E-Mail Id: jaipur@ommetals.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of M/s Om Metals Infraprojects Limited will be held on **Monday**, 14th September, 2020 inter alia, to consider and approve the unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) along with limited review report of the Company for the quarter ended June 30, 2020.

This intimation is also available on Company's Website at www.ommetals.com and or Stock Exchanges Website at www.bseindia.com and www.nseindia.com By the order of the Board For and on behalf of **Om Metals Infraprojects Limited**

Place: Jaipur Date: 7th September, 2020

Reena Jain Company Secretary

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT

"CORRIGENDUM"

The on-line tenders for the work invited vide this office N.I.T. No PWD/BWD/T.A/NIT/2019-20/7683-7742 dated 27/07/2020 published vide R.O. No. 2428/2020-2021(Classified) dated 24/08/2020 in Weekly Girira Shimla are hereby postponed due to administrative reasons. Now the starting date for downloading of bids 08/10/2020 instead of 03/09/2020 and deadline for submission of bids is 23/10/2020 instead of 17/09/2020 All other Terms & conditions shall be remained unchanged. The bidders are advised to note other details of tenders from the department websit www.hptenders.gov.in.

HIM SUCHANA AVAM JAN SAMPARK

Executive Enginee HPPWD Division Bhawarna Pin-176083, Tel:01894-247777, e-mail: eepwd-bhaw-hp@gov.in For & on behalf of Governor of H.P. 2782/2020-2021

Government of Jammu & Kashmir OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER MECHANICAL HOSPITAL AND CENTRAL HEATING DIVISION SRINAGAR ---Telefax:- 0194-2496089, Email ID:- xenmhchdk@yahoo.in-----

> Gist of e-Tender NIT No: MHCHD/TS /2020-21/80/e-tendering Dated:-05.09.2020

For and on behalf of the Lt. Governor of Jammu and Kashmir UT, e-tenders, valid for 180 days, are invited from the Registered, reputed & experienced firms as detailed in the NIT for below mentioned works:-

Name of work	Est. Cost (Rs. in Lacs)	Cost of T/Doc. (In rupees)	Earnest Money (Lacs of Rs.)	Time of completion (in Days)	Position of funds
1	2	3	4	5	6
Supply, installation, testing and commissioning of Medical Gases Pipe system at Trauma Hospital Bijbehara along with operation for 06 Months and Maintenance for 3 years	50.00	2000	1.80	20	Available

1. Downloading of Bids:-The NIT Consisting of qualifying information, eligibility criteria, specifications, Bill of quantities (B.O.Q), Set of terms and conditions of contract and other details can be seen from the departmental website www.jktenders.gov.in from 05.09.2020 (18.00 hrs) and can be downloaded from 05.09.2020 (18.00 hrs). 2. Uploading: The bidders shall deposit their bids in electronic format on the above website from 06.09.2020 (10.00

hrs.) to 16.09.2020 (15:00 hrs.) in two (02) covers. 3. Opening of Bids:- The bids received upto due date and time shall be opened on at 17.09.2020 15:00 hrs or any

date convenient to the department in the office of Executive Engineer, MHCHD, Srinagar

No: MHCHD /TS

Roto

pumps

since 1968 >>>

Place: Noida

Date: 07.09.2020

Executive Engineer MHCHD, Srinagar



"Liked. Shared. Commented. Respected."



Insight Out

www.business-standard.com

beindia 💟 beindia

ROTO PUMPS LTD.

Regd. Off.: Roto House, Noida Special Economic Zone, Noida - 201305 CIN: L28991UP1975PLC004152 Tel.: +91 120 2567902-05, Fax +91 120 2567911

Email: Investors@rotopumps.com Website: www.rotopumps.com NOTICE OF THE 45TH ANNUAL GENERAL MEETING,

E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting (AGM) of the Members of ROTO PUMPS LIMITED will be held on Tuesday, 29th September, 2020 at 11.30 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the provisions of the Companies Act 2013, MCA circular dated 5th May 2020 read with circulars dated 13th April 2020 (Collectively referred as MCA circulars) and SEBI circula dated 12th May 2020 to transact the business as contained in the notice of the AGM. The notice of the meeting and Annual Report for the Financial Year ended 31st March. 2020 has been sent to the members electronically to the e-mail address registered with the depository participants and with Company. The Electronic copy of the notice and the Annual Report is available on the Company's website www.rotopumps.com.

The Company is providing e-voting facility to its members pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, for transacting all the business items as mentioned in the Notice of the 45th AGM. The facility is provided through evoting platform of National Securities Depository Ltd at 'www.evoting.nsdl.com' and shall be available from 9.00 AM on Saturday, the 26th September, 2020 to 5.00 PM on Monday, the 28th September, 2020. The remote e-voting module shall be disabled thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. The members who have not cast their vote through remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The members who have cast their vote by remote e voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person who acquires the shares of the Company and becomes a member after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2020 may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. or investor.services@rcmcdelhi.com However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing Id and password can be used by the member for casting their vote. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

In case of any queries or grievances regarding e-voting, the shareholders may refer the Help/FAQ's for Shareholders available at www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, at +912224994360 or email to pallavid@nsdl.co.in or contact at +91-22-24994545 or email to evoting@nsdl.co.in.

It is further notified that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, the 23rd September, 2020 to Tuesday, the 29th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

FORROTO PUMPS LTD

Sd/ Ashwani K. Verma



CIN No: L55101DL1979PLC009498 Regd. Office: Hotel The Suryaa, New Friends Colony, New Delhi 110025 Tel.: 91-11-26835070, 47808080 Fax: 26836288 E-mail: chl@chl.co.in Website: www.chl.co.ir

NOTICE OF THE $41^{\rm st}$ ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

41"ANNUAL GENERAL MEETING:

NOTICE is hereby given that:

The 41st AGM will be held on Tuesday, 29th September, 2020 at 04:30 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April and 5th May 2020, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12" May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular" without the physical presence of the Members at a common venue.

Pursuant to Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of the Listing Regulation, Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) and in terms of MCA Circular/s and SEBI Circular, the Notice of the 41st AGM and Annual Report 2019-20 including the Audited Financial Statement for the year ended 31th March, 2020 ("Annual Report 2019-20") has been sent on 07th September, 2020 by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/
Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy
of the Notice of 41st AGM and Annual Report to the Members have
been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular. Members are hereby informed that the said Annual Report including 41* AGM Notice is also available on the Company's website at www.chl.co.in, website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com respectively. The Company will also provide a facility of e-voting to members during the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting. The Company has entered into an arrangement with CDSL for providing the remote e-voting and e-voting during the AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 22rd September, 2020 may cast their vote electronically on the Ordinary Business, as set out in the Notice of 41" AGM electronic voting system ("remote e-voting") of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). All the Members are

(i) the Ordinary Business, as set out in the Notice of 41" AGM, will be transacted through voting by electronic means;

(ii) the remote e-Voting shall commence on Friday, 25th Septembe 2020 at 10:00 A.M. IST;

(iii) the remote e-Voting shall end on Monday, 28th September 2020 at 05:00 P.M. IST. The remote e-voting shall be disabled for voting by CDSLafter 05.00 p.m. IST on 28th September 2020.

 (iv) the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through the e-Voting system during the 41st AGM, is 22nd September, 2020;

(v) any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of 41st AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

(vi) In case of any queries or issues regarding attending AGM / e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section.

(vii) those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with Company, by email to Company email id: chl@chl.co.in. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

Pursuant to section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd September 2020 to Tuesday, 29th September 2020 (both days For CHL LIMITED

Date: September 07, 2020 Place: New Delhi

G. J. Varadarajan Company Secretary

APM INDUSTRIES LIMITED CIN: L21015RJ1973PLC015819 Read, Off.: SP-147, RIICO Industrial Area, Bhiwadi, Dist, Alwar (Rajasthan)-301019

Ph: 01493-265400, Fax: 01493-265413 dustriesttd@gmail.com. Website: www.ar

NOTICE OF 46™ ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Members of APM Industries Limited will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 11:30 A.M through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with MCA Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ations'), to transact the business mentioned in the Notice conve

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') as amended from time to time and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is providing electronic voting ('e-Voting prior to the AGM and e-voting during AGM') facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business given in the Notice of AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by National Securities Depository Limited ('NSDL').

Members are informed that the Company has completed the sending of the Notices of the AGM and Annual Reports containing, inter alia, the Financial Statements for the financial rear ended March 31, 2020 and the Reports of the Auditors and Directors thereon through e-mail on Monday, September 07, 2020 to those members whose e-mail id are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agents or Depositories. The requirement for sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with vides MCA circulars and SEBI Circular

Members are further informed that (a) Remote e-voting shall commence at 09:00 a.m. (IST) on Sunday, September 27, 2020 and end at 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, September 29, 2020; (b) No Remote e-voting shall be allowed beyond the aforesaid date and time and remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period; (c) Voting rights (for voting through remote e-Voting prior to the AGM as well as e-voting during AGM) shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as on Cut-off date i.e. Thursday, September 24, 2020; (d) Any person who acquires shares of the Company and become a member of the Company after sending of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 24, 2020, may obtain the User ID and Password by sending a request (alongwith Name, Folio No./ DP ID & Client ID, as the Password by sending a request (alongwith Name, Folio No./ DP ID & Client ID, as the case may be and shareholding) at evoting@nsdsl.co.in or to RTA at admin@skylinerta.com. However, if any person is already registered with NSDL for remote e-Voting, they can use their existing User ID and Password for casting the vote. If a person has forgotten his/her Password, he/she can reset Password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL on Toll free no.: 1800-222-990; (e) The facility for voting shall also be made available during the AGM and the members attending the AGM through VC/OAVM, who have not cast the vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right through e-voting system during the AGM; (f) A member may participate in the AGM through VC/OAVM even after exercising his right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again at the AGM; (g) A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date sha only be entitled to avail the facility of Remote e-Voting as well as e-voting at the AGM.

person who is not a member on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only; (h) the Annual Report along with Notice of the AGM have been displayed or the Company's website www.apmindustries.co.in. Notice of the AGM will also be available on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

For e-Voting instructions, members are requested to go through the instructions given i the Notice of the AGM. In case of any query/ grievance connected with e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and remote e-voting user manual for shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com, or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, India through e-mail at evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in or on Toll Free No.: 1800-222-990 / Telephone No.: 022- 24994545 OR Mr. Virender Kumar Rana, Director, Skyline Financial Services Pvt Ltd., D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area Phase-I, New Delhi-110020, India through e-mail at admin@skylinerta.com or or Telephone No.: 011-40450193-97.

The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shall be declared within 48 hours of conclusion of the AGM. The results declared alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.apmindustries.co.in and on the website of NSDL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him and the results shall also be communicated to the Stock Exchange. The results shall be displayed at the Registered Office at SP-147, RICO Industrial Area, Bhiwadi, Dist. Alwar (Rajasthan)-301019. Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules

and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 23, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive) for the purpose of

For APM Industries Limit Neha Jain

METALSINFRAPROJECTS LTD CIN: L27203RJ1971PLC003414

Regd. Office: 2nd Floor, A-Block, Om Tower, Church Road, M.I. Road, Jaipur-1 Tel:+91-141-5160000 Website: www.ommetals.com E-Mail Id: jaipur@ommetals.com Notice of the 48th Annual General Meeting (AGM) and e-Voting Information

a) 48th Annual General Meeting (AGM) of Members of Om Metals Infraprojects Limited will be held on Tuesday, the 29 September 2020 at 12:30 p.m. IST through 'Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physica presence of the Members, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, ead with MCA Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13,2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circula dated May 12, 2020. b) The Notice and Annual Report of the Company for the financial year ended 31st

March, 2020 and other documents required to be attached thereto have been sent on 7th September, 2020 only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositary in accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular dated May 05,2020 read with circular dated April 08, 2020, April 13,2020 (collectively referred as "MCA Circulars") and SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued in view of continuing Covid-19 pandemic Members who have not registered their E-Mail address are requested to register the same

n respect of the shares held in electronic form with the depository through their Depositor Participant and in respect of shares held in physical form by writing to M/s Skyline Financial Services Private Limited, Registrar and Transfer Agents of the Company a dmin@skylinerta.com along with a copy to the Company at cs@ommetals.com

c) The Annual Report along with Notice of AGM is also available on the Company rebsite www.ommetals.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com d) The shareholders who wish to attend the AGM through Video Conferencing ("VC" Other Audio Visual Means ("OAVM"") are requested to go through the procedure laid down n the Notice of 48th AGM. Transaction of all business of the AGM through remote e Voting is arranged to the Members through National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-Voting will be available from Friday, September 25, 2020 at 9.00 AM and ends on Monday, September 28, 2020 at 5.00 PM. This facility will not be available

thereafter. The procedure for remote e-voting along with the manner in which the members holding shares in physical form or who have not registered their E-Mail ID can cast their vote through E-Voting is provided in the notice of 48th AGM. e) The members who have not cast their votes by remote e-Voting can exercise e- voting during the AGM. The procedure for e-voting during the AGM is the same as that of the

instructions mentioned for remote e-voting.

f) The cut-off date for reckoning the eligibility of members for voting is Tuesday, 22 September, 2020. Any person holding shares in the Company at the close of business hours on the cut -off date alone is eligible for voting through remote e-voting or e-voting on

the day of the AGM. g) Any person who has acquired shares after the dispatch of the notice may obtain the User ID and password by sending an email request to https://www.evoting.nsdl.com.com info@skylinerta.com

h) Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies 'Act, 2013 rea with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 22nd September 2020 to Tuesday, 29th September 2020 (both days inclusive).

Dividend when approved will be paid to such of the members, whose names appear the Register of the Members of the Company as on Tuesday, 22nd September, 2020. In respect of shares held in dematerialized form, the dividend will be paid on the basis of beneficial ownership as per the details furnished by the Depositories for this purpose a the end of business hours on Tuesday, 22nd September, 2020. i) Members who holds shares in dematerialized form and want to

ovide/change/correct their bank account details should send the same immediately to the concerned Depository Participant and not to the Company. Members are also quested to give the MICR Code of their Bank to the Depository Participant. While making payment of Dividend, the RTA is obliged to use only the data provided by the depositories. In case of such dematerialized shares. embers who are holding shares in Physical form are advised to submit particulars of

their Bank Account viz. name and address of the branch of the Bank, MICR Code of the branch, type of Account and Account Number to RTA at admin@skylinerta.com along with a copy to the Company at cs@ommetals.com.

kl) For any queries/ clarifications please contact : NSDL on evoting@nsdl.co.in / 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager – NSDL at amitv@ nsdl.co.in / 022-24994360 / +91 9920264780 or Mr. Sagar Ghosalkar, Assistant Manager- NSDL at sagar.ghosalkar@nsdl.co.in/022-24994553/+919326781467 For Om Metals Infraprojects Limited

Date: September 07, 2020 Place: New Delhi

Dharam Prakash Kothar DIN: 00035298

APM FINVEST LIMITED

Corporate Office: 910, Chiranjiv Tower-43, Nehru Place, New Delhi - 110019 E-mail: apmfinvestitd@gmail.com, Website: www.apmfinvest.com CIN No.: L65990RJ2016PLC054921. Phone No. 011-26441018

> NOTICE OF 4[™] ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 4th Annual General Meeting (AGM) of the Members of APM Finvest Limited will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 02:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with MCA Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations'), to transact the business mentioned in the Notice convening the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') as amended from time to time and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is providing electronic voting ('e-Voting prior to the AGM and e-voting during AGM') facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business given in the Notice of AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by National Securities Depository Limited ('NSDL').

Members are informed that the Company has completed the sending of the Notices of the AGM and Annual Reports containing, inter alia, the Financia Statements for the financial year ended March 31, 2020 and the Reports of the Auditors and Directors thereon, through e-mail on Monday, September 07 2020 to those members whose e-mail id are registered with the Company o Registrar & Share Transfer Agents or Depositories. The requirement for sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with vides MCA circulars and SEBI Circular.

Members are further informed that (a) Remote e-voting shall commence at

09:00 a.m. (IST) on Sunday, September 27, 2020 and end at 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, September 29, 2020; (b) No Remote e-voting shall be lowed beyond the aforesaid date and time and remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period; (c) Voting rights for voting through remote e-Voting prior to the AGM as well as e-voting during AGM) shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as on Cut-off date i.e. Thursday September 24, 2020; (d) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 24, 2020, may obtain the User ID and Password by sending a request (along with Name Folio No./ DP ID & Client ID, as the case may be and shareholding) at evoting@nsdl.co.in or to RTA at admin@skylinerta.com. However, if any person is already registered with NSDL for remote e-Voting, they can use their existing User ID and Password for casting the vote. If a person has forgotten his/her Password, he/she can reset Password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL on Toll free no.: 1800-222-990; (e) The facility for voting shall also be nade available during the AGM and the members attending the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right through e-voting system during the AGM; (f) A mber may participate in the AGM through VC/OAVM even after exercising his right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again at the AGM; (g) A person, whose name is recorded in the Register of mbers or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the facility of Remote e-Voting as well as e-voting at the AGM. A person who is not a mber on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only; (h) the Annual Report along with Notice of the AGM have been displayed on the Company's website www.apmfinvest.com. Notice of the AGM will also be available on the website of NSDL <u>www.evoting.nsdl.com</u>.

For e-Voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Notice of the AGM. In case of any query / grievance connected with e-voting, members may refer the Frequently Asked Question: FAQs) for shareholders and remote e-voting user manual for shareholders vailable at the downloads section of www.evoting.nsdl.com, or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A'Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, India hrough e-mail at evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in or on Toll Free No.: 1800-222-990 / Telephone No.: 022- 24994545 OR Mr. Virender Kumar Rana Director, Skyline Financial Services Pvt Ltd., D-153A, 1tt Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020, India through e-mail at admin@skylinerta.com or on Telephone No.: 011-40450193-97.

The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shal be declared within 48 hours of conclusion of the AGM. The results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.apmfinvest.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him and the results shall also be communicated to the Stock Exchange. The results shall be displayed at the Registered Office at SP-147, RIICO Industrial Area

Bhiwadi, Dist. Alwar (Rajasthan)-301019. Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 23, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For APM Finyest Limited

Place: New Delhi Date: September 07, 2020 **Company Secretary**

Place: New Delhi Date: 07.09.2020 **Company Secretary Company Secretary**

मंगलवार ८ सितम्बर, २०२०, जयपुर



का साइकिल से सफर

सीमा संदेश

ब्रीफ न्यूज

भामाशाह ने सरकारी विद्यालय में दिया कम्प्यूटर सेट



परबतसर (सीमा संदेश संवाददाता)। क्षेत्र के ग्राम सांचौर की प्राथमिक विद्यालय में भामाशाह पन्ना राम इडी के सुपुत्र मांगीलाल, रूपाराम डूडी के द्वारा को लागत का कम्प्यूटर सेट संस्था प्रधान श्री रतनाराम

बिदियाद क्षेत्र में आज 2 घंटे बिजली बंद रहेगी

परवतसर (सीमा संदेश सं.)। बिदियाद के 132 केवी जीएसएस पर मंगलवार को आवश्यक रखरखाव के चलते 2 घंटे विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी , कनिष्ठ अभियंता समय सिंह गुर्जर ने बताया की 132 केवी जीएसएस बिदियाद में 33 केवी मेन बस पर मरम्मत कार्य के चलते जीएसएस से निकलने वाले 33केवी फिडर भादवा, बिल्लू, बिदियाद ग्रामीण, बिदियाद रिको की विद्युत आपूर्ति दोपहर 1 बजे से 3 बजे तक बंद रहेगी।

सचिन पायलट के जन्म दिन पर विधायक रामनिवास गावड़िया ने किया रक्तदान



संदेश सं.)। प्रदेश के पूर्व मुख्यमंत्री सचिन पायलट के सोमवार को जन्म दिन पर विनायक

रक्तदान शिविर का आयोजन किया गया, रक्तदान शिविर में पूरे परबतसर विधानसभा क्षेत्र के लोगों ने हिस्सा लिया , सुबह 9 से बजे शुरू हुआ रक्तदान जो शाम 5 बजे तक चला ,युवाओ, कांग्रेस कार्यकर्ता, पायलट समर्थको ने बढ़-चढ़कर रक्तदान किया वहीं विधायक रामनिवास गावड़िया ने सचिन पायलट को जन्म दिन की बधाई एवं शुभकामनाए दी साथ ही रक्त दान शिविर में भाग लेने वाले सभी लोगों का आभार

देवरानी-जेठानी का सेकंड ग्रेड शिक्षक में चयन



मौलासर (सीमा संदेश सं.)। परिवार की दो बहुओ का सैकंड ग्रेड शिक्षक में चयन हुआ। सुरेंद्र किरडोलिया ने बताया

गाँव के गोधुराम, माँगुराम किरडोलिया के परिवार की दो बह लाजवन्ती देवी व इंद्रा देवी का राजकीय सेवा में सेकंड ग्रेड शिक्षक भर्ती में चयन हुआ। सुरेंद्र किरडोलिया ने बताया कि दोनों ने सोमवार को ग्राम भदलिया व पावटा की राजकीय विद्यालय में कार्यभार ग्रहण किया दोनो बहुओ ने अपनी सफलता का श्रेय ससुराल व पीहर वालो को दिया। ज्ञात हो कि इंद्रा देवी के पति मुकेश किरडोलिया भी शिक्षक है

नवीन प्रदेश महासचिव मनोनीत



मौलासर (सीमा संदेश सं.)। भगत सिंह स्ट्डेंट फेडरेशन ऑफ इंडिया के अध्यक्ष महेन्द्र बराला की अनुशंषा पर निमोद निवासी नवीन निवाद को राजस्थान प्रदेश मनोनीत किया गया। निवाद को पद का दायित्व देते हुए छात्रों की समस्याओं के लिए संघर्षरत रहने की जिम्मेदारी दी गयी।

सुरेरा में विजेता टीम को 15000 रुपए व ट्रॉफी उपविजेता टीम को ८१०० रुपए व ट्रॉफी



सुरेरा (सीमा संदेश सं.)। सुरेरा में राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान में रविदास क्रिकेट क्लब प्रतियोगिता समापन समारोह रविवार को हुआ। फाईनल मुकाबला सीकर टीम व कोबरा टीम सुरेरा बीच मैच खेला गया। पांच विकेट से विजेता टीम सीकर रही। जिसमें विजेता टीम को ओर उपविजेता टीम ट्रॉफी व नगद पुरस्कार देकर सम्मानित किया गया। इस प्रतियोगिता मुख्य अतिथि सुभाष कुमार मोहनपुरिया, राजलिया सरपंच प्रतिनिधि राजू कुमार सोनी, मुआना सरपंच प्रतिनिधि सम्पत सिंह रैगर, टोडा राम फोजी, विशिष्ट अतिथि गोपाल सिंह, मालीराम कुमावत, मोती मील, मालीराम रैगर,ज्ञानाराम बोचल्या, गंगा राम मुंडोतिया द्वारा विजेता टीम सीकर को 15000 रुपये ट्रॉफी व नगद पुरस्कार दिया गया व उपविजेता टीम कोबरा टीम सुरेरा को 8100 रुपये ट्रॉफी व नगद पुरस्कार दिया गया।

देवसेना टीम नागौर ने सचिन पायलट का जन्म दिवस केक काटकर एवं फल वितरण कर मनाया



कुचामन सिटी।(सीमा सन्देश सं.)। देवनारायण मंदिर कुचामन सिटी मैं देवसेना टीम नागौर एवं वीर गुर्जर रेजिमेंट के द्वारा माननीय सचिन पायलट के जन्म दिवस के उपलक्ष में केक काटकर मनाया एवं फल वितरण किए। नावा विधानसभा क्षेत्र के सभी कार्यकर्ताओं ने डीडवाना रो? पर नेहरा निवास के सामने कॉग्रेस के युवा नेता दीपक नेहरा के नेतृत्व ब्लड डोनेशन किया और नेत्रदान संकल्प लिया। सचिन पायलट साहब का जन्मदिन बड़े जोश उमंग के साथ मनाया गया। इस मौके पर देव सेना जिला अध्यक्ष नागौर नंदिकशोर गुर्जर आसपूरा, जेट्राम गुर्जर चेतन गुर्जर सुरेश गुर्जर पार्षद दयाल सिंह गुर्जर देवसेना महामंत्री चेनाराम गुर्जर देसी गुर्जर हरिराम गुर्जर एवं समस्त गुर्जर समाज देवसेना टीम के कार्यकर्ता मौजूद रहे।

पायलट के जन्मदिवस पर कुचामन में 357 यूनिट रक्तदान



कुचामन सिटी (सीमा सन्देश सं.)। पूर्व उप मुख्यमंत्री सचिन पायलट के जन्मदिवस पर कुचामन में रक्तदान एंव नेत्रदान संकल्प शिविर का आयोजन किया गया। शिविर आयोजन कर्ता दीपक नेहरा ने बताया कि सचिन पायलट के जन्म दिवस के उपलक्ष में नेहरा निवास बूडस् चौराहा कुचामन रोड के सामने विशाल रक्त दान एवं नेत्रदान संकल्प शिविर का आयोजन किया गया। आयोजित शिविर में 357 युनिट रक्त संग्रहण किया गया वही 213 लोगों ने नेत्रदान करने का संकल्प लिया इस अवसर पर नंदिकशोर आसपुरा,आनंद जवानपुरा, हेमंत घाटवा, सीताराम मूंड इन्दोखा व मुकेश जाखड़ ने विशेष सहयोग किया।

बिजली बिलों को लेकर बड़ा जन आक्रोश, भारी विरोध कर सौंपा ज्ञापन



(सीमा संदेश संवाददाता)

संकट के दौर में भी भारी भरकम दरे वापिस लेने, 6 माह के बिजली के बिल माफ करने. लाइनमैन के रिक्त पदों को भरने व तारो के उचित रखरखाव की मांग करते हुए मुख्यमंत्री के नाम ज्ञापन दिया है। साथ ही किसान नेताओ ने वीसीआर के प्रकरणों को लेकर भी किसान नेताओं ने अपना विरोध

मौलासर। प्रदेश भर में बिजली बिलों को दर्ज करवाया है। किसान भागीरथ यादव ने कहा लेकर घमासान मचा हुआ है। इस मोके पर कि जहां एक और समूचा देश कोरोना से जुझ सोमवार को मौलासर में भी बिजली बिलों में रहा है और कामकाज बेंद पड़े हैं, लोग आर्थिक चार्जेज की भारी वृद्धि के खिलाफ विरोध प्रर्दशन संकट से जूझ रहे हैं, ऐसे दौर में भारी राशि के किया गया। अखिल भारतीय किसान सभा बिल जारी किया जाना जनता पर कुठाराघात है। तहसील कमेटी के बैनर तले कस्बे के विद्यत बिजली बिलों में भारी वृद्धि के खिलाफ आम विभाग के कार्यालय के बाहर परेशान उपभोक्ताओं लोगों का आक्रोश बढ़ता ही जा रहा है। उन्होंने ने अपनी आवाज बुलंद की। विरोध के दौरान बताया कि सरकार उनकी बातों पर अमल नही किसान नेताओं ने बताया कि हमने सरकार से किया तो आंदोलन की भी चेतावनी दी गयी।

विधायक ने विद्युत ट्रांसफार्मर योजना का किया उद्घाटन

क्षेत्रवासियों को कम वोल्टेज समस्या से मिलेगी निजात

(सीमा संदेश संवाददाता) **डेगाना।** डेगाना पालिका क्षेत्र के लंगौड में सोमवार को विद्युत वितरण निगम डेगाना की ओर से विद्युत ट्रांसफ ार्मर योजना का विधिवत उद्घाटन समारोह आयोजित हुआ। क्षेत्रवासियों को निर्बाध बिजली व

कम वोल्टेज की समस्या के चलते बिजली के क्षेत्र में आमजन को अधिकारी निराकरण नहीं होगी किसी तरह की कोई समारोह में विशिष्ट अतिथि के रूप अनावरण पट्टिका को हटाया।

विद्युत निगम द्वारा डेगाना परेशानी, तुरंत मिलेगी राहत। में ब्लॉक कांग्रेस उन्होंने विद्युत विभाग के मांगीलाल मांझी, जिला कांग्रेस अनुशंसा पर विद्युत ट्रांसफ ार्मर अधिकारियों को निर्देशित करते। योजना में अतिरिक्त जोडा गया। हुए कहा कि बिजली संबंधी शिवजीराम बांगडा, उद्घाटन समारोह आयोजित में समस्याओं में कम वोल्टेज, भाम्बू सहित मौजूद थे। समारोह मुख्य अतिथि डेगाना विधायक विद्युत कनेक्शन सहित कई प्रकार में विधायक मिर्धा ने सबसे पहले विजयपाल मिर्धा ने कहा कि के आने वाली समस्याओं का तुरंत विद्युत ट्रांसफार्मर योजना का फ

महासचिव करें। ीता काटकर उद्घाटन करते हुए

माकपा ने अपने मांग पत्र में निम्न मांगें लिखी

प्रदेश के सभी घरेलू व कृषि विधुत उपभोक्ताओं का छ: महीने के बिजली के बिल माफ करें।, स्थाई शुल्क, मैं की गई बढ़ोतरी को वापस ले।, बिजलेंश के नाम से बेवजह भरी जा रही सीटों पर रोक लगाए।, लॉक डाउन के चलते प्रदेश में बंद पड़े सिनेमा हॉल, मॉल, होटल, शिक्षण संस्थान, छात्रावास, गेस्टहाउस, दुकानों आदि के विद्युत बिल पूर्ण रूप से माफ करें। जब उक्त प्रतिष्ठान खुले ही नहीं तो किस बात का फिक्स चार्ज।, ओडिट के नाम से की जा रही लूट बंद की जाए। घटिया मिटरों पर तूरंत लगाकर उक्त कंपनियों से हर्जाना वसला जाए। तथा उपभोक्ता के मिटर लगाने से पूर्व उपभोक्ता को मिटर की जांच कर संतुष्ट करने के बाद मिटर लगाया जाए आदि। ज्ञापन सौंपने वालों में नारायण दहिया, रतन लाल मेघवाल, राजेन्द्र सिंह चारण, प्रभूराम पुरी, देवाराम मावलिया, गोपाल बुरडक, आदि।

जिला कलेक्टर के अभियान प्लॉस्टिक मुक्त को लेकर किया जागरूक

बिना मास्क के बाजार में घूमने वाले 3 लोगों के बनाए चालान

(सीमा संदेश संवाददाता)



डेगाना डेगाना नगरपालिका शहरी क्षेत्र में सोमवार को नगर पालिका डेगाना की ओर से टीम ने पालिका ईओ सुनील चौधरी के निर्देश पर शहर का दौरा किया। टीम में पालिका कर्मचारी रामिकशोर, सुरेश कुमार, बबलू, मनोज, सीताराम द्वारा शहर का दौरा कर नागौर जिला कलेक्टर डॉ. जितेंद्र कुमार सोनी के आदेशानुसार डेगाना शहर में प्लॉस्टिक मुक्त अभियान चलाया गया। दुकानदारों व स्ट्रीट वेंडरों को टीम ने कचरा पात्र रखने, उनका प्रयोग करने को लेकर जागरूक किया।

वेतन कटौती को लेकर भड़के शिक्षक संघ

(सीमा संदेश संवाददाता)

नारेबाजी करते हुए विरोध-प्रदर्शन कर शिक्षक संघ उपाध्यक्ष शारीरिक शिक्षक संघ राजेंद्र गौड़, संयुक्त डेगाना। राजस्थान शिक्षक संघ शेखावत द्वारा एसडीएम मुकेश चौधरी को मुख्यमंत्री के नाम उपशाखा डेगाना सहित विभिन्न कर्मचारियों ने संयुक्त हस्ताक्षरित ज्ञापन सौंपा गया। ज्ञापन सौंपने सोमवार सांय शिक्षकों के वेतन कटौती के विरोध वालों में शिक्षक संघ शेखावत शाखा ब्लॉक अध्यक्ष में शिक्षकों व कर्मचारियों ने विरोध प्रदर्शन करते लालाराम कुलरिया, संघ संरक्षक सुरेश कुमार इडी, हुए उपखंड कार्यालय की ओर कूच किया। ब्लॉक मंत्री प्रकाशचंद्र ओझा, धन्नाराम टाडा, जिला

कर्मचारी महासंघ तहसील अध्यक्ष गुलाबसिंह गहलोत, गौतम कुमार, महिपाल बटेसर सहित को मौजुदगी में ज्ञापन सौंपा गया। ज्ञापन में बताया कि मार्च महीने में शिक्षकों का 15 दिन का वेतन स्थगित किया गया था।

खरवालिया स्कूल के स्टाफ ने मानवीय दृष्टिकोण से किया प्रेरित



(सीमा संदेश संवाददाता)

निमोद। मौलासर पंचायत समिति के खरवालिया स्कूल के प्रधानाचार्य डॉ.सजनी चौधरी ने जो गरीब परिवार के अध्ययनरत विद्यार्थियों को सहयोग कर आगे पढने के लिए प्रेरित किया। डॉ. चौधरी ने बताया कि रामनिवास खिलेरी (बगरवालिया)के दो बेटो को स्कूल पौशाक व नोटबुक्स,पेन स्कूल के अध्ययनरत कमजोर पेंसिल सहीत स्कुल सामग्री हर सालान 20,25 विद्यार्थियो को साल उपल्बंध करवाती है। स्कूल सामग्री दिलवाते है। इसको रामनिवास लकवाग्रस्त है। जो देखकर स्थानीय विद्यालय की लगभग सात आठ साल से बिमार व्यावख्याता अंजू कुमारी ने भी है।जिसकी हालत दयनिय 5100 रूपये के सहयोग के लिए है।रामनवास अपने पैरो पर चलकर दिये।

नित्यक्रम नहीं कर सकता उसका भतीजा हिराराम करवाता है।इसको लेकर रामनिवास के दोनो बेटो को बिचमें पढाई छोडनी पडी इसको देखकर प्रधानाचार्य चौधरी ने इन दोनो विद्यार्थियों को स्कूल पौशाक पेंन काफी पेंसील सहीत सामग्री उपल्बंध करवाई।

इसके अलावा खरवालिया

6 दिन, 14 जिले और 4100 किमी का साइकिल से सफर



(सीमा संदेश संवाददाता) मौलासर। जब मन में

सामाजिक जागृति लाने का जुनून पैदा हो जाये तो कोई राहे मुश्किल नहीं होती। सामाजिक जागरूकता के लिए संविधान धम्म जागृति देंगे। बोध ने बताया कि पूरा दल यात्रा पर निकला यह युवक विमुक्त घुमंतू व अर्द्ध घुमंतू समिति में प्रदेशाध्यक्ष राजेन्द्र बोध है, जिन्होंने समूह के साथ अपने सुजानगढ़, लाडनू के बाद के गंगानगर के सूरतगढ़ से की थी। समाज में जागृति लाने के फूलमालाओं से जोरदार स्वागत लिए निकाली जा रही यह यात्रा किया। इस दौरान मीडिया से रही है। प्रदेशाध्यक्ष बोध ने बताया शामिल राजेंद्र बोध कहते है कि साइकिल पर ही गांव-गांव, शहर- संविधान की रक्षा का संदेश जन-

किलोमीटर की दरी तय करेंगे इस दौरान वे जगह-जगह जन चेतना लाने का प्रयास करेंगे और लोगो से मिलकर राष्ट्र की एकता. अखंडता और भाईचारे का संदेश 106 दिनों में कुल 14 जिलों की यात्रा करेगा।

सूरतगढ़ से चलकर रतनगढ़, इस सफर की शुरुआत राजस्थान मौलासर पहुँचने पर भीम सेना के कार्यकर्ताओं ने एक होटल में साइकिल के माध्यम से की जा रूबरू होते हुए जागृति यात्रा में कि वह अपने दल के साथ साइकिल पर सवार होकर शहर व कस्बो में संविधान धम्म जन तक पहुंचाने की कोशिश की जागृति यात्रा के दौरान कुल 4100 जा रही है।

एपाएम इंडस्ट्राज लिमिटेड

सीआईएन नं. L21015RJ1973PLC015819 **पंजीकृत कार्यालय** : एसपी-147, रिको इंडिस्ट्रियल एरिया, भिवाड़ी, जिला-अलवर (राजस्थान)-301019 फोन नं. 01493-265400, फैक्स नं. 01493265413 ई-मेलः csapmindustriesltd@gmail.com, वेबसाईट www.apmindustries.co.in

46th वार्षिक आम सभा, खाता समापन और ई-वोटिंग सूचना का नोटिस

एमसीए परिपत्र नं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रेल 2020, परिपत्र नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रेल 2020, परिपत्र नं. 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 और भारतीय प्रतिभूति व विनिमय बोर्ड (सेबी) परिपत्र नं. सेबी/एचओ/सीएफडी, सीएमडी 1/ सी आई आर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई 2020 की पालना तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों तथा सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ('सुचीबद्धता विनियम') के अतंर्गत एजीएम नोटिस में उल्लेखित कार्यवाही के लिए एपीएम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की चतुर्थ वार्षिक आम सभा (एजीएम) बुधवार 30 सितम्बर 2020 को सुबह 11:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/ अन्य ऑडियो-विज्युअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से होगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 सहपठित सूचीबद्धता विनियम के नियम 44 और समय-समय पर संशोधित कम्पनीज (प्रबंधन व प्रशासन) नियम, 2014 (नियम) के नियम 20 के प्रावधानों की पालना मे कम्पनी अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली डालने में असमर्थ सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग('एजीएम से पूर्व ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग') सुविधा उपलब्ध करवा रही है। एजीएम की सूचना में दिये गये कार्य के विषयों को नेशनल सिक्युरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा उपलब्ध करवाई गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा के माध्यम से भी सम्पादित किया जा सकता है।

सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने एजीएम की सूचना व वार्षिक प्रतिवेदन जिसमें अन्य बातों के अलाव 31 मार्च 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष का वित्तीय विवरण और इस पर अंकेक्षकों व निदेशकों का प्रतिवेदन भी अन्तर्विष्ट है, को अनुमत्त पद्धति के माध्यम से सोमवार, 7 सितम्बर 2020 को उन सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भिजवाने का कार्य पूर्ण कर दिया है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट या डिपोजिटरीज के साथ पंजीकत है। वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों को भेजे जाने के आवश्यकता की स्थिति में ये विस्तत एमसीए

परिपत्रों तथा से भी परिपत्र के साथ दी गई हैं। सदस्यों को आगे यह सूचित किया जाता है कि (ए) रिमोट ई-वोटिंग रिववार 27 सितम्बर 2020 को प्रात: 09:00 (भारतीय मानक समय) बजे प्रारम्भ होगी और मंगलवार, 29 सितम्बर 2020 को सायं 05:00(भारतीय **मानक समय)** बजे समाप्त होगी; (बी) इस तिथि व समय के अतिरिक्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमित नहीं होगी तथ एनएसडीएल द्वारा प्रदर्शित रिमोट ई-वोटिंग पद्धति उक्त अवधि के पश्चात समाप्त हो जायेगी; (सी) मताधिकार (एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग माध्यम से वोटिंग के लिए) कम्पनी के सदस्यों के नाम **कट**-ऑफ तिथि यथा गुरुवार, 24 सितम्बर 2020 को पंजीकृत शेयरों के दिये गये मूल्य के हिसाब से तय होगी; (डी) कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सचना भेजने के बाद कम्पनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और **कट-ऑफ तिथि** यथा गुरुवार, 24 सितम्बर 2020 को शेयरों का अधिकार रखता है, evoting@nsdl.co.in य admin@skylinerta.com पर आरटीए को (अपने नाम, फोलियो नं./डीपी आईडी व क्लाईंट आईडी शेयरहोल्डिंग और सम्भावित स्थिति में) प्रार्थना भेजकर यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है तथापि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही एनएसडीएल के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत हैं, वे अपने वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके वोट डाल सकते हैं। यदि कोई व्यक्ति अपना पासवर्ड भूल गया है तो वह www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध विकल्प ''फोरगोट यूजर डीटेल्स/पासवर्ड'' का प्रयोग कर य एनएसडीएल के टोल फ्री नम्बर 1800-222-990 पर सम्पर्क कर पासवर्ड को रिसेट कर सकता/सकती है; (ई) मतदान की सुविधा एजीएम स्थल पर उपलब्ध होगी और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित सदस्य जिन्होंने अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग से नहीं डाला होगा, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम से अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकेंगे; (एफ) कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग से के माध्यम अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बात वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकेगा, लेकिन उसे एजीएम के दौरान पुनः मतदान की अनुमति नहीं होगी; (जी) कोई व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में अंकित है या जो कट-ऑफ तिथि को डिपोजिटरीज की ओर से हितधारक स्वामित्व के रूप में पंजीकृत है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग की सुविध का लाभ उठाने का पात्र होगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं होगा, वह इस नोटिस को केवल सूचना के रूप में ले; (एच) एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन कम्पनी की वेबसाइट www.apmfinvest.com पर प्रदर्शित कर दिया गया है। एजीएम की सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर

ई-वोटिंग निर्देशिका के लिए सदस्यों से आग्रह है कि एजीएम की सूचना पर दिये गये निर्देशों में जायें। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ/शिकायत के लिए कृपया शेयरधारकों के लिए फ्रिक्केंटली आस्क्ड क्रैशचन्स(एफएक्यूज) और शेयरधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग मैन्यूअल_www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सैक्शन पर उपलब्ध है, पर अथवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल, चतुर्थ तल, 'ए' विंग,ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400013, इंडिया पर ईमेल www.evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in पर ई-मेल करें या टोल फ्री नम्बर 1800-222-990/ टेलीफोन नं. 022-24994545 या श्री विरेन्द्र कुमार राणा, निदेशक, स्काईलाइन फाइनेंसियल सर्विसेज प्रा. लि., डी-153-ए, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रीयल एरिया, फेज I, नई दिल्ली-110020, इंडिया से ई-मेल admin@skylinerta.com पर या टेलीफोन नं. 011-40450193-97 पर सम्पर्क करें।

एजीएम की सूचना में दिये गये प्रस्तावों पर मतदान के परिणाम एजीएम के समापन के 48 घंटे के भीतर घोषित किरे जायेंगे। चेयरमैन या उसके द्वारा अधिकृत व्यक्ति की ओर से परिणाम की घोषणा के तुरंत बाद छंटनीकर्ता की रिपोर्ट के साथ परिणाम की घोषणा कम्पनी की वेबसाइट <u>www.apmindustries.co.in</u> पर और एनएसडीएल की . वेबसाइट पर जारी की जाएगी। परिणाम एसपी-147, रीको इंडस्ट्रीयल एरिया, भिवाडी, जिला अलवर(राजस्थान) 301019 स्थित पंजीकत कार्यालय पर भी प्रदर्शित किये जाएंगे।

अधिनियम की धारा 91 सहपठित नियमों का नियम 10 तथा सूचीकरण नियमावली के नियम 42 के प्रावधानों की पालना में आगे यह भी सूचना दी जा रही है कि सदस्यों का रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर हस्तांतरण पुस्तिकायें बुधवार, 23 सितम्बर 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर 2020 (दोनों दिन समाहित) की अवधि में एजीएम के उद्देश्य को लेकर बंद रहेंगे।

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 07 सितम्बर 2020

कम्पनी सचिव

कृते एपीएम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

को लेकर बंद रहेंगे।

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 07 सितम्बर 2020

वेतन का भुगतान करने व वेतन कटौती की कार्यवाही पर रोक लगाने को लेकर ज्ञापन सौंपा



कार्यालय में सोमवार को राजस्थान शिक्षक संघ शेखावत उपशाखा मौलासर ने प्रधानमंत्री के नाम नायब मार्च महीने में शिक्षकों के 15 दिन के सहित शिक्षक मौजूद रहे।

वेतन को स्थगित किया गया। वर्तमान सरकार के आय स्रोत शुरू हो गए हैं ज्ञापन में मार्च महीने के स्थगित वेतन अविलंब भुगतान कर, वेतन कटौती पर रोक लगाकर भुगतान पर रोक को शीघ्र हटाने की मांग

की। वहीं शिक्षकों ने नई शिक्षा नीति मौलासर। कस्बे के उपखंड 2020 कि पुन: समीक्षा कर सुधार करने व केंद्रीय कर्मियों का फिज डीए का शीघ्र भुगतान करने की मांग की। इस मौके पर संरक्षक तहसीलदार कमलदीप पूनिया को बगालिया,उपाध्यक्ष बोदराम गोदारा, शिक्षकों के मार्च माह के स्थिगित वेतन उमाराम बुगालिया, अध्यक्ष शिवदान का भगतान करने व वेतन कटौती की थोरी, मंत्री श्यामाराम मेघवाल. कार्यवाही पर रोक लगाने को लेकर कोषाध्यक्ष शिव भगवान सेवदा, ज्ञापन सौंपा गया। ज्ञापन में बताया कि उपाध्यक्ष अयूब खान,चेनाराम बुरड़क

खाद्य सुरक्षा योजना में अपात्र राजकीय कर्मचारियों को वसुली राशि जमा करवाने हेतु अन्तिम अवसर

अधिकारी द्वारा लगभग 39.50 लाख विरूद्ध

(सीमा संदेश संवाददाता)

कर दिये गये है। राजकीय/सेवानिवृत कर्मचारियों कर्मचारी की होगी।

से अब तक 805410 रूपये की वसूली क्चामनसिटी। अतिरिक्त खाद्य कर ली गई है। शेष सभी आयुक्त, खाद्य एवं नागरिक आपूर्ति राजकीय/सेवानिवृत कर्मचारियों को विभाग, जयपुर से प्राप्त आदेषों की वसूली योग्य राषि जमा करवाने हेत् पालना में उपखण्ड क्षेत्र कुचामन में सात दिवस का अन्तिम अवसर प्रदान राष्ट्रीय खाद्य सुरक्षा योजना का लाभ किया जाता है। यदि सात दिवस में लेकर राजकीय/सेवानिवृत कर्मचारियों वसुली योग्य राषि राजकोष में जमा नहीं द्वारा गलत तरीके से उठाये गये गेहुं के करवाई जाती है तो संबंधित विरूद्ध वसूली करने हेतु उपखण्ड राजकीय/सेवानिवृत कर्मचारी के राजकीय राषि के रूपये जमा करवाने हेत् नोटिस जारी गबन/दुरूपयोग संबंधित कार्यवाही किये गये थे। अब तक चिन्हित किये अमल में ली जाकर संबंधित विभाग गये सभी राजकीय/सेवानिवत को सचित किया जायेगा तथा साथ ही कर्मचारियों के नाम योजना से पृथक पुलिस थाने में प्राथमिकी दर्ज करवाई जायेगी जिसकी समस्त जिम्मेदारी

राजस्थान राज्य विद्युत प्रसारण निगम लिमिटेड कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता (टी. एंड सी. – बामीण) हीरापुरा, जयपुर–302024 दूरभाष– 0141–2250095 (झील– se.tnc.jprrural@rvpn.co.in)

निविदा सूचना

इस कार्यालय के अधीनस्थ 220 के.वी. जी.एस.एस., गोनेर पर 220 / 132 / 11 के.वी. 100 MVA ट्रांसफार्मर के इरेक्शन कार्य हेतु निविदा सं. TN-871 (UBN: VPN2021WSOB00873) की शर्तों पर बंद लिफाफों में निविदाएं आमंत्रित है। निविदा से सम्बंधित अन्य समस्त जानकारी वेब साइट http://sppp.rajasthan.gov.in तथ www.rvpn.co.in से प्राप्त करें। भविष्य में निविदा तिथि परिवर्तन तथा अन्य सूचनाए उपरोक्त वेबसाइटों पर ही प्रकाशित की जावेगी।

रा.रा.वि.प्र.नि. / TR-4962/2020 अधीक्षण अभियन्ता (टी. एंड सी. - ग्रामीण) राज.संवाद / सी / 20 / 4227

एपीएम फिनवेस्ट लिमिटेड

कॉरपोरेट कार्यालय: 910, चिरंजीव टॉवर-43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 ई-मेल: apmfinvestltd@gmail.com, वेबसाईट www.apmfinvest.com, सीआईएन नं. L65990RJ2016PLC054921, फोन नं. 011-26441018

चतुर्थ वार्षिक आम सभा, खाता समापन और ई-वोटिंग सूचना का नोटिस

एमसीए परिपन्न नं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रेल 2020, परिपन्न नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रेल 2020, परिपन्न नं. 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 और भारतीय प्रतिभृति व विनिमय बोर्ड (सेबी) परिपत्र नं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/ सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई 2020 की पालना तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों तथा सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ('स्चीबद्धता विनियम') के अतंर्गत एजीएम नोटिस में उल्लेखित कार्यवाही के लिए एपीएम फिनवेस्ट लिमिटेड के सदस्यों की चतुर्य वार्षिक आम सभा (एजीएम) बुधवार 30 सितम्बर 2020 को दोपहर 2:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/

अन्य ऑडियो-विज्युअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से होगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 सहपठित सूचीबद्धता विनियम के नियम 44 और समय-समय पर संशोधित कम्पनीज (प्रबंधन व प्रशासन) नियम, 2014 (नियम) के नियम 20 के प्रावधानों की पालना में कम्पनी अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली डालने में असमर्थ सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग('एजीएम से पूर्व ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग') सुविधा उपलब्ध करवा रही है। एजीएम की सूचना में दिये गये कार्य के विषयों को नेशनल सिक्युरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा उपलब्ध करवाई गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा के माध्यम से भी सम्पादित किया जा सकता है।

सदस्यों को यह सुचित किया जाता है कि कम्पनी ने एजीएम की सुचना व वार्षिक प्रतिवेदन जिसमें अन्य बातों के अलावा 31 मार्च 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष का वित्तीय विवरण और इस पर अंकेक्षकों व निदेशकों का प्रतिवेदन भी अन्तर्विष्ट है, को अनुमत्त पद्धति के माध्यम से सोमवार, 7 सितम्बर 2020 को उन सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भिजवाने का कार्य पूर्ण कर दिया है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट या डिपोजिटरीज के साथ पंजीकृत है। वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों को भेजे जाने के आवश्यकता की स्थिति में ये विस्तृत एमसीए परिपत्री तथा से भी परिपन्न के साथ दी गई है।

सदस्यों को आगे वह सुचित किया जाता है कि (ए) रिमोट ई-वोर्टिंग रिववार 27 सितम्बर 2020 को प्रात: 09:00 (भारतीय मानक समय) खजे प्रारम्भ होगी और मंगलवार, 29 सितम्बर 2020 को सायं 05:00(भारतीय मानक समय) बजे समाप्त होगी; (बी) इस तिथि व समय के अतिरिक्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी तथा एनएसडीएल द्वारा प्रदर्शित रिमोट ई-वोटिंग पद्धति उक्त अवधि के पक्षात समाप्त हो जायेगी; (सी) मताधिकार (एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग माध्यम से वोटिंग के लिए) कम्पनी के सदस्वों के नाम कट-ऑफ तिश्चि यथा गुरुवार, 24 सितम्बर 2020 को पंजीकृत शेवरों के दिये गये मूल्य के हिसाब से तय होगी: (डी) कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सुचना भेजने के बाद कम्पनी के शेवरों का अधिग्रहण करता है और कट-ऑफ तिथि यथा गुरुवार, 24 सितम्बर 2020 को शेयरों का अधिकार रखता है, <u>evoting@nsdl.co.in</u> या <u>admin@skylinerta.com</u> पर आरटीए को (अपने नाम, फोलियो नं./डीपी आईडी व क्लाईंट आईडी, शेयरहोल्डिंग और सम्भावित स्थिति में) प्रार्थना भेजकर यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है तथापि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही एनएसडीएल के साथ रिमोट ई-चोटिंग के लिए पंजीकृत है, वे अपने वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके बोट डाल सकते हैं। यदि कोई व्यक्ति अपना पासवर्ड भूल गया है तो वह www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध विकल्प "फोरगोट यूजर डीटेल्स/पासवर्ड" का प्रयोग कर या एनएसडीएल के टोल फ्री नम्बर 1800-222-990 पर सम्पर्क कर पासवर्ड की रिसेट कर सकता/सकती है; (ई) मतदान की सुविधा एजीएम स्थल पर उपलब्ध होगी और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित सदस्य जिन्होंने अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग से नहीं डाला होगा, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम से अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकेंगे: (एफ) कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग से के माध्यम अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकेगा, लेकिन उसे एजीएम के दौरान पुनः मतदान की अनुमति नहीं होगी; (जी) कोई व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में अंकित है या जो कट-ऑफ तिथि को डिपोजिटरीज की ओर से हितधारक स्वामित्व के रूप में पंजीकृत है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग वा एजीएम में ई-बोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का पात्र होगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं होगा, वह इस नोटिस को केवल सूचना के रूप में ले; (एच) एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन कम्पनी की वेबसाइट www.apmfinvest.com पर प्रदर्शित कर दिया गया है। एजीएम की सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> पर भी उपलब्ध है।

ई-वोटिंग निर्देशिका के लिए सदस्यों से आग्रह है कि एजीएम की सूचना पर दिये गये निर्देशों में जायें। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ/शिकायत के लिए कृपया शेयरधारकों के लिए फ्रिकेंटली आस्वड कैशचन्स(एफएक्यूज) और शेयरधारकों के लिए रिमोट ई-वोर्टिंग मैन्यूअल www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सैक्शन पर उपलब्ध है, पर अथवा सुत्री पक्षवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल, चतुर्थ तल, 'ए' विंग,ट्रेड वल्डं, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400013, इंडिया पर ईमेल www.evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in पर ई-मेल करें या टोल फ्री नम्बर 1800-222-990/ टेलीफोन नं. 022-24994545 या श्री विरेन्द्र कुमार राणा, निदेशक, स्काईलाइन फाइनेंसियल सर्विसेज प्रा. लि., डी-153-ए, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रीयल एरिया, फेज नई दिल्ली-110020, ईंडिया से ई-मेल admin@skylinerta.com पर वा टेलीफोन नं. 011-40450193-97 पर सम्पर्क करें।

एजीएम की सूचना में दिये गये प्रस्तावों पर मतदान के परिणाम एजीएम के समापन के 48 घंटे के भीतर घोषित किये जायेंगे। चेयरमैन या उसके द्वारा अधिकृत व्यक्ति की ओर से परिणाम की घोषणा के तुरंत बाद छंटनीकर्ता की रिपोर्ट के साथ परिणाम की घोषणा कम्पनी की वेबसाइट www.apmfinvest.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट पर जारी की जाएगी। परिणाम एसपी-147, रीको इंडस्ट्रीयल एरिया, भिवाडी, जिला अलवर(राजस्थान)-301019 स्थित पंजीकृत कार्यालय पर भी प्रदर्शित किये जाएंगे।

अधिनियम की धारा 91 सहपठित नियमों का नियम 10 तथा सूचीकरण नियमावली के नियम 42 के प्रावधानों की पालना में आगे यह भी सूचना दी जा रही है कि सदस्यों का रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर हस्तांतरण पुस्तिकार्ये बुधवार, 23 सितम्बर 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर 2020 (दोनों दिन समाहित) की अवधि में एजीएम के उद्देश्य

कृते एपीएम फिनवेस्ट लिमिटेड